

CM Caravan ApS

Ravnsøvej 3
6818 Årre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Carsten Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CM Caravan ApS
Ravnsøvej 3
6818 Årre

e-mailadresse: cm-caravan@live.dk

CVR-nr: 38465945

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet:

Selskabets vigtigste aktivitet er salg og reparation af campingvogne.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat udgør kr. 12.107,-.

Hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 421.069,- og en egenkapital på kr. 107.588,-.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		767.946	589.400
Eksterne omkostninger		-702.311	-518.684
Bruttoresultat		65.635	70.716
Personaleomkostninger		-40.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.000	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		21.635	67.716
Øvrige finansielle omkostninger		-6.212	-8.655
Ordinært resultat før skat		15.423	59.061
Skat af årets resultat		-3.316	-13.580
Årets resultat		12.107	45.481
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.107	45.481
I alt		12.107	45.481

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.000	17.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	13.000	17.000
Anlægsaktiver i alt		13.000	17.000
Fremstillede varer og handelsvarer		316.000	247.000
Varebeholdninger i alt		316.000	247.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.457	
Tilgodehavender i alt		15.457	
Likvide beholdninger		76.612	207.074
Omsætningsaktiver i alt		408.069	454.074
Aktiver i alt		421.069	471.074

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		57.588	45.481
Egenkapital i alt		107.588	95.481
Hensættelse til udskudt skat		400	440
Hensatte forpligtelser i alt		400	440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.900	38.650
Skyldig selskabsskat		3.356	13.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.000	23.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		197.825	300.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		313.081	375.153
Gældsforpligtelser i alt		313.081	375.153
Passiver i alt		421.069	471.074

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	45.481	0	95.481
Årets resultat	0	12.107		12.107
Egenkapital, ultimo	50.000	57.588	0	107.588

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	20000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-3000
Årets afskrivning	-4000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-7000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0